
 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

                                                           РЕШЕНИЕ  

                                        

от 26.12. 2016                               №  76                                   

с. Крутиха 

 

О передаче в безвозмездное временное  пользование имущества  

Каменскому межрайонному отделу ЗАГС управления ЗАГС 

Главного управления юстиции Алтайского края 

 
 

     Во исполнение статей 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального об-

разования Крутихинский район, пунктом 3.3 статьи 3 Положения «О порядке 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муни-

ципального образования Крутихинский район Алтайского края», утвержденно-

го решением районного Совета депутатов  07.12.2012  № 99,  районный Совет 

депутатов РЕШИЛ:     

      1. Передать в безвозмездное временное пользование  имущество Каменско-

му межрайонному отделу ЗАГС управления ЗАГС Главного управления юсти-

ции Алтайского края с последующей передачей в государственную собствен-

ность Алтайского края  согласно приложения. 

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

       3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых 

актов Крутихинского района и разместить на официальном сайте Администра-

ции района. 

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную постоянную комиссию районного Совета депутатов шестого созы-

ва (Журавлёв А.Д.). 

   

 

Глава района                                                                                         С.П. Жданова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  к решению «О передаче в безвозмездное временное  пользование 

имущества Каменскому межрайонному отделу ЗАГС управления ЗАГС Главно-

го управления юстиции Алтайского края» от 26.12. 2016 № 76 

 

 

Перечень имущества,  

передаваемого в безвозмездное временное пользование Каменскому межрай-

онному отделу ЗАГС управления ЗАГС Главного управления юстиции Алтай-

ского края  

 

  

 № 

п/п 

Наименование  Количество, шт. Цена, руб. 

1. Костюм Белор. 1 6000,00 

2. Кресло «Малькольм» 1 5200,00 

3. Монитор LG-19 W1943C-PF 

wide glossy-blak 

1 6035,00 

4. Мышка G 7 3000 1 350,00 

5. Мышка G 7 1 350,00 

6. Ноутбук Азер 1 19860,00 

7. Принтер HP Laser jet P1505 

Лазерный 

1 5990,00 

8. Принтер матричный Epson 

LX-350 

1 7002,00 

9. Системный блок Akuarius Pro 

P30S79 

1 23961,00 

 

 


